Waldfussball

Der Verband der Schweizer Wald Fussballer beklagt sich tiber die Unbekanntheit dieses Sports. Die wenigen
Klubs die es in der Schweiz gibt werden von Schulden geplagt. Wir werden in diesem QP den Sport
kennenlernen und versuchen ihn bekannter zu machen. Kommt an jede Ubung, um diesen Sport kennen zu

lernen

Datum

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

11.12

18.12

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

15:00 - 16:30

20:00 - 23:00

Stand: 15.02.26

QP 4-10 - Fahnli Geier

Ort
Spital Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Hundelerhitte

Hexengraben Trlersee
Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, keine Ubung

Chlaus. siehe Flyer

Waldweihnacht, Infos folgen



