

QP 4-10 - Fähnli Geier

Waldfussball

Der Verband der Schweizer Wald Fussballer beklagt sich über die Unbekanntheit dieses Sports. Die wenigen Klubs die es in der Schweiz gibt werden von Schulden geplagt. Wir werden in diesem QP den Sport kennenlernen und versuchen ihn bekannter zu machen. Kommt an jede Übung, um diesen Sport kennen zu lernen

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
06.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
13.11	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
20.11	-	-	FWE, keine Übung
27.11	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
04.12	15:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus. siehe Flyer
11.12	20:00 - 23:00	Schützenhaus Zwillikon	-
18.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 15.02.26